
АДМИНИСТРАЦИЯ
  ЗОЛОТОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.01.2021                     № 01                            с.Золотое

Об  утверждении  плана  нормотворческой  деятельности
Администрации   Золотовского  муниципального  образования
Красноармейского  муниципального  района  Саратовской  области  на
2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  Золотовского  муниципального  образования
Красноармейского  муниципального  района  Саратовской  области,
администрация  Золотовского  муниципального  образования
Красноармейского  муниципального  района  Саратовской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Утвердить  план  нормотворческой  деятельности   администрации
Золотовского  муниципального   образования  Красноармейского
муниципального района Саратовской области  на 2020 год.

2.  Настоящее  постановление  обнародовать  в  соответствии  с  ранее
принятым порядком и опубликовать на официальном сайте администрации
Золотовского  муниципального  образования  Красноармейского
муниципального  района  Саратовской  области  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Золотовского    МО                                           А.А. Рогов



                                                                 Приложение к постановлению 
администрации Золотовского МО

от 11.01.2021 № 01

План 

нормотворческой деятельности администрации  Золотовского муниципального образования Красноармейского
муниципального района Саратовской области  на 2021 год

№
п/п

Наименование проекта правового акта Исполнители Срок
рассмотрения

1 2 4 5

1 Об исполнении бюджета Золотовского муниципального
образования за 1-3 квартал 2021 года

Глава  администрации Апрель,июль,
октябрь

2 Принятие  и  внесение  изменений  в  ранее  принятые
административные  регламенты  оказания
муниципальных услуг

Специалисты администрации В течении года

3 Принятие  и  внесение  изменений  в  ранее  принятые
муниципальные  нормативные  правовые  акты
администрации  Золотовского  муниципального
образования  в  соответствии  с  требованиями
действующего законодательства 

Специалисты администрации В течение года

4 Разработка  и  представление  на  рассмотрение  Совету Специалисты администрации по необходимости,



Золотовского  муниципального  образования  проектов
нормативных  правовых  актов,  утверждение  которых
входит в компетенцию представительного органа

в соответствии с
требованиями
действующего

законодательства

5 Разработка  и  представление  на  рассмотрение  Главе
Золотовского  муниципального  образования  проектов
нормативных  правовых  актов,  утверждение  которых
входит в компетенцию исполнительного  органа

Специалисты администрации по необходимости,
в соответствии с

требованиями
действующего

законодательства

6 Предоставление проектов нормативных правовых актов,
подлежащих  принятию  Советом  и  администрацией
Золотовского  муниципального  образования  в
Красноармейскую межрайонную прокуратуру

Специалисты администрации по необходимости,
в соответствии с

требованиями
действующего

законодательства

7 Опубликование  и  размещение  на  официальном  сайте
администрации  Золотовского  муниципального
образования  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» текстов нормативных правовых актов,
принятых  Советом  и  администрацией  Золотовского
муниципального образования.

Специалисты администрации В течение года


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


	Принятие и внесение изменений в ранее принятые административные регламенты оказания муниципальных услуг
	Принятие и внесение изменений в ранее принятые муниципальные нормативные правовые акты администрации Золотовского муниципального образования в соответствии с требованиями действующего законодательства

